
Zarządzenie Nr  57/2023 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 8 marca 2023 roku 
 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Wyszków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz §7 ust. 4 i 7 Statutu Rady Seniorów Gminy Wyszków, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XII/110/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dn. 24 września 2015 roku w sprawie powołania Rady 

Seniorów Gminy Wyszków oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2015 r. poz. 8143) zarządzam, 

co następuje: 

§1. 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Wyszków. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 

 


